
COOPERATIVA DE CRÉDITO, POUPANÇA E INVESTIMENTO DA ALTA NOROESTE DE SÃO PAULO
SICREDI ALTA NOROESTE SP
CNPJ n.º 04.484.490/0001-08  

DATA NÚCLEO(S)
2
2
2
3
3
3
4
4
4
5
5
5
6
6
6
7
7
7
8
8
8
9
9
9
#
#
#

A ASSEMBLEIA DE NÚCLEOS deliberará sobre a seguinte:

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

O Presidente da COOPERATIVA DE CRÉDITO, POUPANÇA E INVESTIMENTO DA ALTA NOROESTE DE
SÃO PAULO – SICREDI ALTA NOROESTE SP, no uso das atribuições que lhe confere o artigo 14 do
Estatuto Social, convoca os associados integrantes dos núcleos abaixo relacionados para
participarem das Assembleias de Núcleos, que ocorrerão com a presença mínima de 10 (dez)
associados por núcleo, conforme previsto nos normativos internos, na data, horário, cidade e local
indicados a seguir:

CIDADE / LOCAL
Ilha Solteira/SP

Associação Comercial e Empresarial

AGÊNCIAS

02/02/2026 
19:30 Horas

Ilha Solteira
Núcleo(s) 

23 e 24
Rua Rio Tapajós, nº 185, Ilha Solteira/SP

03/02/2026 
19:30 Horas

Andradina/SP
Andradina

Núcleo(s) 
17 ao 20

Sirius Eventos
Rua Aquidauana, n° 856, Andradina/SP

04/02/2026 
19:30 Horas

Castilho/SP
Castilho

Núcleo(s) 
29

Salão Paroquial
Av. Getúlio Vargas, nº 837, Castilho/SP

05/02/2026 
19:30 Horas

Buritama/SP
Buritama

Núcleo(s) 
27 e 28

Marcorraro
Vicinal Maria Tereza Cardoso, km 2, Buritama/SP

06/02/2026 
19:30 Horas

Promissão/SP
Promissão

Núcleo(s) 
25 e 26

L C Eventos
Av. Francisco Gimenes, nº 1349, Promissão/SP

09/02/2026 
19:30 Horas

Penápolis/SP
Penápolis

Núcleo(s) 
07 ao 11

Clube de Campo Lago Azul
Av. Santa Leonor, nº 489, Penápolis/SP

10/02/2026 
19:30 Horas

Araçatuba/SP
Araçatuba Centro

e Rua do Fico

Núcleo(s) 
12 ao 16 e 

31
Vívere Eventi

Rua Tiradentes, n° 300, Araçatuba/SP

11/02/2026 
19:30 Horas

Birigui/SP
Birigui Centro e 
Alto do Silvares

Núcleo(s) 
01 ao 06 e 

30
Centro de Convenções e Eventos Anderson Pontes

Av. Youssef Ismail Mansour, nº 1038, Birigui/SP

12/02/2026 
19:30 Horas

Guararapes/SP
Guararapes

Núcleo(s) 
21 e 22

Salão do CRIE
Rua Pr. Gustavo Giampietro, nº 500, Guararapes/SP

ORDEM DO DIA

I. Eleição dos Delegados dos Núcleos, para fins de representação dos associados nas Assembleias
Gerais da Cooperativa, nos termos do Art. 18 do Estatuto Social e do Regulamento do Programa
Pertencer.
II. Definir o posicionamento (voto) de cada Núcleo em relação às matérias que serão objeto da
Assembleia Geral Ordinária da Cooperativa, conforme §4 do Art. 16 do Estatuto Social.

Página 1 de 2



COOPERATIVA DE CRÉDITO, POUPANÇA E INVESTIMENTO DA ALTA NOROESTE DE SÃO PAULO
SICREDI ALTA NOROESTE SP
CNPJ n.º 04.484.490/0001-08  

EM REGIME ORDINÁRIO

a) Relatório da gestão;
b) Balanço dos dois semestres do exercício;
c) Demonstrativo do resultado;
d) Parecer prévio do Conselho Fiscal.

2. Destinações:
a) Destinação do resultado;

3. Eleição dos membros do Conselho Fiscal.

4. Outros assuntos de caráter não deliberatório.

Observações:
1. As Assembleias não se realizarão na Sede Regional por falta de acomodações.
2. A listagem e quantidade de associados integrantes de cada núcleo estão disponíveis nas
agências da Cooperativa.

1. Prestação de contas do exercício encerrado em 31/12/2025, compreendendo:

b) Destinação e ratificação da destinação dos recursos advindos do Fundo de Assistência Técnica,
Educacional e Social.

Américo Stuhr Péchy
Presidente do Conselho de Administração

Birigui/SP, 22 de janeiro de 2026.

Página 2 de 2


