

COOPERATIVA DE CRÉDITO, POUPANÇA E INVESTIMENTO DA ALTA NOROESTE DE SÃO PAULO**SICREDI ALTA NOROESTE SP****CNPJ n.º 04.484.490/0001-08****EDITAL DE CONVOCAÇÃO**

O Presidente da COOPERATIVA DE CRÉDITO, POUPANÇA E INVESTIMENTO DA ALTA NOROESTE DE SÃO PAULO – SICREDI ALTA NOROESTE SP, no uso das atribuições que lhe confere o artigo 14 do Estatuto Social, convoca os associados integrantes dos núcleos abaixo relacionados para participarem das Assembleias de Núcleos, que ocorrerão com a presença mínima de 10 (dez) associados por núcleo, conforme previsto nos normativos internos, na data, horário, cidade e local indicados a seguir:

DATA	CIDADE / LOCAL	AGÊNCIAS	NÚCLEO(S)
02/02/2026 19:30 Horas	Ilha Solteira/SP Associação Comercial e Empresarial Rua Rio Tapajós, nº 185, Ilha Solteira/SP	Ilha Solteira	Núcleo(s) 23 e 24
03/02/2026 19:30 Horas	Andradina/SP Sirius Eventos Rua Aquidauana, nº 856, Andradina/SP	Andradina	Núcleo(s) 17 ao 20
04/02/2026 19:30 Horas	Castilho/SP Salão Paroquial Av. Getúlio Vargas, nº 837, Castilho/SP	Castilho	Núcleo(s) 29
05/02/2026 19:30 Horas	Buritama/SP Marcorraso Vicinal Maria Tereza Cardoso, km 2, Buritama/SP	Buritama	Núcleo(s) 27 e 28
06/02/2026 19:30 Horas	Promissão/SP L C Eventos Av. Francisco Gimenes, nº 1349, Promissão/SP	Promissão	Núcleo(s) 25 e 26
09/02/2026 19:30 Horas	Penápolis/SP Clube de Campo Lago Azul Av. Santa Leonor, nº 489, Penápolis/SP	Penápolis	Núcleo(s) 07 ao 11
10/02/2026 19:30 Horas	Araçatuba/SP Vívere Eventi Rua Tiradentes, nº 300, Araçatuba/SP	Araçatuba Centro e Rua do Fico	Núcleo(s) 12 ao 16 e 31
11/02/2026 19:30 Horas	Birigui/SP Centro de Convenções e Eventos Anderson Pontes Av. Youssef Ismail Mansour, nº 1038, Birigui/SP	Birigui Centro e Alto do Silvares	Núcleo(s) 01 ao 06 e 30
12/02/2026 19:30 Horas	Guararapes/SP Salão do CRIE Rua Pr. Gustavo Giampietro, nº 500, Guararapes/SP	Guararapes	Núcleo(s) 21 e 22

A ASSEMBLEIA DE NÚCLEOS deliberará sobre a seguinte:

ORDEM DO DIA

I. Eleição dos Delegados dos Núcleos, para fins de representação dos associados nas Assembleias Gerais da Cooperativa, nos termos do Art. 18 do Estatuto Social e do Regulamento do Programa Pertencer.

II. Definir o posicionamento (voto) de cada Núcleo em relação às matérias que serão objeto da Assembleia Geral Ordinária da Cooperativa, conforme §4 do Art. 16 do Estatuto Social.

COOPERATIVA DE CRÉDITO, POUPANÇA E INVESTIMENTO DA ALTA NOROESTE DE SÃO PAULO

SICREDI ALTA NOROESTE SP

CNPJ n.º 04.484.490/0001-08

EM REGIME ORDINÁRIO

1. Prestação de contas do exercício encerrado em 31/12/2025, compreendendo:

- a) Relatório da gestão;
- b) Balanço dos dois semestres do exercício;
- c) Demonstrativo do resultado;
- d) Parecer prévio do Conselho Fiscal.

2. Destinações:

- a) Destinação do resultado;
- b) Destinação e ratificação da destinação dos recursos advindos do Fundo de Assistência Técnica, Educacional e Social.

3. Eleição dos membros do Conselho Fiscal.

4. Outros assuntos de caráter não deliberatório.

Birigui/SP, 22 de janeiro de 2026.



Américo Stuhr Péchy
Presidente do Conselho de Administração

Observações:

- 1. As Assembleias não se realizarão na Sede Regional por falta de acomodações.
- 2. A listagem e quantidade de associados integrantes de cada núcleo estão disponíveis nas agências da Cooperativa.